Rama Judicial

ESTADO No 213

RAD.
2012-00360

2017-00203

2018-00657
2019-00336
2019-00366

2019-00427
2020-00032

2021-00071

2021-00072
2021-00122
2021-00214

2021-00262

2021-00345
2021-00351

2021-00490

2021-00492

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO
DECLARATIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO

PERTENENCIA
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

RAUL AMAYA ALVAREZ
ANA YIRE CORONEL DURAN Y
OTROS
FINANCIERA COMULTRASAN
JOSE DAVID ACOSTA OSPINO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
JOSE YEBRAIL GONZALEZ
ALVAREZ
COOMULTRASAN

CREDISERVIR

CREDISERVIR

WENDY LORRAYNE LOPEZ
MAJARREZ
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
C.LL.R

CREDISERVIR

SONIA MONTAGUT MARTINEZ
ANGIE KARINA PACHECO

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCOLOMBIA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 15/12/2021

DEMANDADO

WILSON SANCHEZ
HEREDEROS DE MARTIN
GRANADOS Y OTROS
ROSALBA PLATA ORDONEZ
MARY ESTHER MOLINA
DANIEL CELIS URIBE

WILLIAM PEREZ SANCHEZ

MONICA LILIANA LOPEZ PEREZ
SONIA MARIA GONZALEZ
ROMERO Y DANUIL CANIZARES
ALVAREZ
GONZALO VEGA RODRIGUEZ Y
OTRO

JHON JAIRO SUAREZ ROJAS

SONIA PEREZ FRANCO

MARITZA GONZALEZ GONZALEZ E
IVAN BARBOSA NAVARRO
PERSONAS INDETERMINADAS
LEONARDO RINCON CRIADO
ALBA TERESA TORRADO JIMENEZ
Y HERNAN CONCEPCION MORA
GUERRERO
CAROLINA THOMAZ MANZANO

ACTUACION
CONOCIMIENTO

RECONOCER PERSONERIA

REVOCAR NOMBRAMIENTO CURADOR ADLITEM
SUSTITUCION DE PODER
SEGUIR ADELANTE

RENUNCIA DE PODER
AUTO

NOTIFICACION CONDUCTA CONCLUYENTE

CONOCIMIENTO
SEGUIR ADELANTE
TERMINACION PROCESO POR PAGO

AUTO EMPLAZATORIO

RECURSO DE REPOSICION
TERMINACION PROCESO POR PAGO

CONOCIMIENTO

SEGUIR ADELANTE

FECHAAUTO CUAD.

14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021 1
14-12-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 15/12/2021, A LAS. 8:00 A.M.
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DEMERLY CACERES GALEANO
SECRETARIA(O)
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